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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ Бонев Иле 

  Маршал Тито бр. 173, 2400 Strumica (Северна Македонија) 

   +38975213212 

  info@shark.mk   

  ilebonev@gmail.com 

Пол машки | Државјанство Македонско/Граѓанин на Република Северна Македонија 

 
ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА 

 
2009–2013 Диплома по електрично инжинерство / електричар 

Средно школо - СОУ Никола Карев, Струмица (Северна Македонија) 

 
2014–2018 Диплома по Информатика и компјутерско инжинерство 

Универзитет Гоце Делчев - Штип; Информатика, Струмица, Македонија, Струмица 
(Северна Македонија) 

 
РАБОТНО ИСКУСТВО 

 

2007–2011 AMC Computers 

Струмица (Северна Македонија) 

- Одржување на компјутери 

- Поправање различни видови на електронски уреди  

 
2011–2017 Atlantis 

Струмца (Северна Македонија) 

- одржување на компјутери и сервери 

- одржување и апдејтирање веб страни 

 
2018–Сега Shark Systems  (ШАРК СИСТЕМС) 

Струмица (Северна Македонија) 

Основање сопствена фирма за создавање, развивање и одржување веб страници и веб 
апликации, 

Инсталирање сервери и одржување на веќе постоечки системи, веб страници и проекти 

Инсталирање и одржување системи за видео надзор и аларми, системи за детекција и дојава на 

пожар, системи за контрола на пристап, системи за детекција и дојава на присуство на вода, 

домофонски и видео-домофонски системи, контрола на возила со рампи. 
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ЛИЧНИ ВЕШТИНИ 

 

Мајчин јазик македонски 

 
 

Странски јазици 

 

 
англиски B1 B1 B1 B1 B1 

Ниво: А1 и А2: Основен корисник - B1 и B2: Самостоен корисник - C1 и C2: Искусен корисник 
Заедничка европска референтна рамка за јазици 

 

Комуникациски вештини ▪ одчични комуникациски способности здобиени преку работење со клиенти, 

 

Организациски/менаџерски 
вештини 

▪ Способност за брзо сфаќање и разбирање на комплексни технички и софтверски проблеми 

▪ Одговорен за менаџирање вработени 

▪ Солидни и цврсти лидерски способности здобиени преку повеќе проекти 

▪ Самоуверен и посветен на проектите додека не е исполнета целта 

▪ Адаптивен 

 

Вештини и знаења поврзани со 
работата 

Работел со и има познавање од: 

▪ PHP 

▪ MySQL 

▪ CSS and 

▪ HTML 

▪ Microsoft Office 

▪ Photoshop, Ilustrator 

 

Возачка дозвола AM, A1, A2, A, B1, BЕ,

РАЗБИРАЊЕ ЗБОРУВАЊЕ ПИШУВАЊЕ 

Слушање Читање Говорна интеракција Говорна продукција  

 

http://europass.cedefop.europa.eu/mk/resources/european-language-levels-cefr


 

 

 


